Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

CNPJ 46.151.718/0001-80

ESCLARECIMENTO

Aos Senhores Licitantes

Sirvo-me  do  presente  para  esclarecer  um  questionamento
referentes ao Edital do Pregão Presencial nº 137/2012.

1. Após análise e leitura detalhada do edital do Pregão em referência, surgiu-nos a
seguinte dúvida em relação ao Descritivo:

Lote 05 – Câmara de ar 1100
A medida está incompleta. Em qual medida de pneu será utilizada esta câmara?

Lote 54 – Pneu 1200 R20 traseiro
O pneu solicitado é radial?

Lote 55 – Pneu 1200 R24
O pneu solicitado é radial?

Lote 60 – Pneu 195/60 R14
Em qual veículo será utilizado este pneu?

Lote 62 – Pneu 1100 R22
O pneu solicitado é radial?

Quanto ao itens  citados,  a secretaria requisitante, Secretaria de Serviços
Públicos Água e Esgoto, esclarece que:

Atenciosamente,

Birigui, 31 de agosto de 2.012

Walter Fantoni Junior
Pregoeiro Oficial